Skaftosektionen av Foreningen Munskankarna

Arsbokslut for verksamhetsaret 2018

Resultatrikning

Intékter

Deltagaravgifter vid provningarna
Lotterier

Intdkter fran kursverksamheten
Ovriga intikter

Kostnader

Lokalhyror

Supé i samband med provningar
Provningsviner

Kostnader for provningsledare
Kursverksamheten

Ovriga kosntader

Arets resultat

Balansrikning

Tillgangar
Bankkonto
Summa tillgangar

Eget kapital och skukder

Eget kapital

Eget kapital vid arets ingédng
Avsatt till Jubileumsfond
Overfort fran jubileumsfond
Arets resultat

Eget kapital vid érets utgéng
Beriknad skuld for upplupna kostnader och forut-
betalda intikter

Summa eget kapital och skulder

POSTER INOM LINJEN
Stallda sikerheter och ansvarsforbindelser

2018-01-01-
2018-12-31
144 700

10 000

520

0

155220

8 660
93 358
44 134

9149

1208

4 880

161 389
-6 169

2018-12-31

46 982
46 982

35476

3000
12 000
-6 169

44 307

2675
46 982

Inga

2017-01-01-
2017-12-31
139 071

12 590

0

4500

156 161

11 800
86 281
52560
3000
693
3597
157 931
-1 770

2017-12-31

51751
51751

37 246
15 000

-1770

50476

1275
51751

Inga



Specifikationer till balansrikningen

Not 1 Skulder samt upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2018-12-31 2017-12-31
Forutbetalda deltagaravgifter 475 1275
Upplupen lokalkostnad 2200 0
2 675 1275
Skafto den
Per Schwartzman
kassor
Var revisionsberittelse har avldmnats den
Birgitta Andreasson Kenneth Jonsson



